ニュースレポート

令和５年１2 月１３日

報 道 機 関  各 位

教育委員会 総務課

タイトル

企業版赤穂ふるさとづくり寄付に対する感謝状贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 企業版赤穂ふるさとづくり寄付に対する感謝状贈呈式

日  時 令和５年１２月２5 日（月）１０時００分から

場所・住所 赤穂市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

このたび、株式会社青井黒板製作所より、企業版赤穂ふるさとづくり寄付として、赤

穂市立赤穂西中学校にアクティブホワイトウォール（ホワイトボード）をいただきまし

たので、感謝状贈呈式を開催いたします。

記

 １ 日  時：令和５年１２月２5 日（月）１0 時００分から

 ２ 場  所：赤穂市役所４階 市長応接室

 ３ 寄付企業：株式会社青井黒板製作所

（大阪市北区西天満２-６-８ 堂島ビルヂング８２７号）

       【寄付企業紹介】

株式会社青井黒板製作所は、黒板を中心に、教育環境の変化に合わせた

電子黒板、ホワイトボード、スクリーンなど多様な教育関連製品の製作・

施工を行っています。

豊かで安全な学びの環境づくりをめざして、より良い製品製作・施工を

行えるよう、企業価値を高め続けています。

 ４ 寄付物品：アクティブホワイトウォール（W7170×H2909）

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 総務課

担当者名：近藤・澁谷

電  話：0791-43-6857（直通）  内線（2314）

F  A  X：0791-43-6859

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市